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Dywanik podłogowo-  ścienny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dywanik podłogowo- ścienny 
imitujący postać i ubarwienie skóry niedźwiedzia polarnego, wykonany z 
naturalnej skóry zwierząt hodowlanych i ich przetworów, lub z tworzyw 
sztucznych - odpowiednio farbowanych, spełniający zwłaszcza funkcję 
dekoracyjną podłóg i/lub ścian pokoju mieszkalnego.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie 
i oryginalnej kolorystyce skóry z sierścią niedźwiedzia polarnego w stanie 
rozłożonym.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono dywanik podłogowo-ścienny 
obrazujący skórę niedźwiedzia polarnego z rozłożonymi na boki jego łapami i 
krótkim ogonem, w widoku perspektywicznym.

Dywanik podłogowo-ścienny według wzoru przemysłowego stanowi 
imitację naturalnej skóry niedźwiedzia pokazanego w stanie rozłożonym z gęstą 
sierścią kremowobiałą. Rozłożone przednie łapy skóry tego niedźwiedzia 
usytuowane są w kształt zbliżony do paraboli, a pomiędzy nimi znajduje się 
skóra wąskiego łba i wydłużonej szyi tego niedźwiedzia, natomiast skóra 
tylnych łap jest odchylona na boki, tak że znajdujący się pomiędzy nimi krótki 
stożkowy ogon tworzy z tymi łapami wyjęcie zbliżone do litery „W”, zaś końce 
skóry na wszystkich czterech łapach posiadają palce z błonami pławnymi 
pomiędzy nimi.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Dywanik podłogowo- ścienny imitujący postać i ubarwienie skóry 
niedźwiedzia polarnego wykonany z naturalnej skóry zwierząt hodowlanych i 
ich przetworów lub z tworzyw sztucznych odpowiednio farbowanych, 
spełniający zwłaszcza funkcję dekoracyjną podłóg i/lub ścian pokoju 
mieszkalnego charakteryzuje się tym, że:



- stanowi go imitacja naturalnej skóry niedźwiedzia pokazanego w stanie 
rozłożonym z gęstą sierścią kredowobiałą, zaś rozłożone przednie łapy skóry 
tego niedźwiedzia usytuowane są w kształt zbliżony do paraboli, a pomiędzy 
nimi znajduje się skóra wąskiego łba i wydłużonej szyi tego niedźwiedzia, 
natomiast skóra tylnych łap jest odchylona na boki, tak że znajdujący się 
pomiędzy nimi krótki stożkowy ogon tworzy z tymi łapami wyjęcie zbliżone do 
litery „W”, zaś końce skóry na wszystkich czterech łapach posiadają palce z 
błonami pławnymi pomiędzy nimi, jak pokazano na załączonym materiale 
ilustracyjnym.
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